

16、商务标偏离表

说明：请投标人对应招标文件的“投标人须知前附表”、“用户需求书”中有关项目交货期、投标有效期、质保期、投标保证金等商务要求以及该项目技术与服务等内容的要求如实、完整、准确的填写该表。投标文件有正、负偏离均应在下表中列明。若无偏离，请标明“完全响应”。

序号	招标文件条款	招标文件中商务要求	投标文件响应	偏离
1	第四章、前附表、初步评审标准：资格性审查标准	在中华人民共和国注册的、具有独立承担民事责任能力（提供营业执照副本复印件、组织机构代码证副本复印件、税务登记证副本复印件或改革后的“三证合一”或“多证合一”营业执照复印件）。	在中华人民共和国注册的、具有独立承担民事责任能力（提供营业执照副本复印件、组织机构代码证副本复印件、税务登记证副本复印件或改革后的“三证合一”或“多证合一”营业执照复印件）。	完全响应
2	第四章、前附表、初步评审标准：资格性审查标准	财务状况报告 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（须提供2020年度或2021年度会计事务所出具的财务审计报告或者2021年任意一季度的财务报表复印件加盖公章（包括资产负债表、损益表）	财务状况报告 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（须提供2020年度或2021年度会计事务所出具的财务审计报告或者2021年任意一季度的财务报表复印件加盖公章（包括资产负债表、损益表）	完全响应
3	第四章、前附表、初步评审标准：资格性审查标准	有依法缴纳社会保障资金和纳税的良好记录 需提供2021年至今任意三个月纳税和任意三个月缴纳社保记录凭证并加盖公章	有依法缴纳社会保障资金和纳税的良好记录 需提供2021年至今任意三个月纳税和任意三个月缴纳社保记录凭证并加盖公章	完全响应
4	第四章、前附表、初步评审标准：资格性审查标准	无违法记录 参加政府采购活动前三年内（成立不足三年的从成立之日起算），在经营活动中没有重大违法记录（提供无重大违法记录声明书，加盖公章）	无违法记录 参加政府采购活动前三年内（成立不足三年的从成立之日起算），在经营活动中没有重大违法记录（提供无重大违法记录声明书，加盖公章）	完全响应
5	第四章、前附表、初步评审标准：资格性审查标准	信用中国 “信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）渠道查询供应商信用记录，经查询未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；	信用中国 “信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）渠道查询供应商信用记录，经查询未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；	完全响应

序号	招标文件条款	招标文件中商务要求	投标文件响应	偏离
6	第四章、前附表、初步评审标准：资格性审查标准	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力 提供履约能力承诺函	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力 提供履约能力承诺函	完全响应
7	第四章、前附表、初步评审标准：符合性审查标准	投标文件 按招标文件的规定编制、装订、签署、盖章	投标文件 按招标文件的规定编制、装订、签署、盖章	完全响应
8	第四章、前附表、初步评审标准：符合性审查标准	投标保证金 按招标文件的规定提交投标保证金	投标保证金 按招标文件的规定提交投标保证金	完全响应
9	第四章、前附表、初步评审标准：符合性审查标准	投标有效期 满足要求	投标有效期 满足要求	完全响应
10	第四章、前附表、初步评审标准：符合性审查标准	报价 按本文件规定报价	报价 按本文件规定报价	完全响应
11	第四章、前附表、初步评审标准：符合性审查标准	投标项目内容、质量标准、数量、服务承诺等对于招标文件的满足满足招标文件中的相关要求和在采购人可接受的偏差范围	投标项目内容、质量标准、数量、服务承诺等对于招标文件的满足满足招标文件中的相关要求和在采购人可接受的偏差范围	完全响应
12	第四章、前附表、初步评审标准：符合性审查标准	其他 无其他无效认定条件	其他 无其他无效认定条件	完全响应



海南省审计厅采购项目 2022-05-05 17:56:51.323-CH333b95c04d148747ce7d9ead...
 7.6.1005.282

序号	招标文件条款	招标文件中商务要求	投标文件响应	偏离
13	第四章、前附表、详细评审标准：商务技术部分、1	<p>实施方案</p> <p>投标人根据针对本项目的需求作人员招聘方案（需包含信息发布、资格审查、笔试阶段流程、面试阶段流程等五个方面），从方案制定详细、实施流程规范度、针对性、科学合理且操作性等方面进行评审：招聘方案编制内容丰富全面完整、实施流程规范程度高、可行性高为优得7-10分。招聘方案编制内容一般、实施流程规范程度一般、可行性一般得4-6分。招聘方案编制内容较差、实施流程规范程度较差、可行性较差得1-3分。无本项人员招聘方案或服务方案简易无实施参考性的得0分。</p>	<p>实施方案</p> <p>投标人根据针对本项目的需求作人员招聘方案（需包含信息发布、资格审查、笔试阶段流程、面试阶段流程等五个方面），从方案制定详细、实施流程规范度、针对性、科学合理且操作性等方面进行评审：招聘方案编制内容丰富全面完整、实施流程规范程度高、可行性高为优得7-10分。招聘方案编制内容一般、实施流程规范程度一般、可行性一般得4-6分。招聘方案编制内容较差、实施流程规范程度较差、可行性较差得1-3分。无本项人员招聘方案或服务方案简易无实施参考性的得0分。</p>	完全响应
14	第四章、前附表、详细评审标准：商务技术部分、2	<p>日常管理方案</p> <p>投标人根据本项目制定的日常管理服务方案（需包含入离职管理、劳动合同管理、薪酬福利管理、社会保障管理、劳务纠纷管理、档案管理等方面）进行综合分析比较评分：日常管理方案编制内容丰富全面完整、针对性强、措施可行性强的得7-10分；日常管理方案编制内容完整性一般、针对性一般、措施可行性一般的得4-6分；专项方案编制内容完整性差、针对性差、措施可行性差的得1-3分；无本项方案或专项方案简易无可可行性的得0分。</p>	<p>日常管理方案</p> <p>投标人根据本项目制定的日常管理服务方案（需包含入离职管理、劳动合同管理、薪酬福利管理、社会保障管理、劳务纠纷管理、档案管理等六个方面）进行综合分析比较评分：日常管理方案编制内容丰富全面完整、针对性强、措施可行性强的得7-10分；日常管理方案编制内容完整性一般、针对性一般、措施可行性一般的得4-6分；专项方案编制内容完整性差、针对性差、措施可行性差的得1-3分；无本项方案或专项方案简易无可可行性的得0分。</p>	完全响应



海南省审计厅采购会计审计服务

005-17:56:51.325

6.1005.282

序号	招标文件条款	招标文件中商务要求	投标文件响应	偏离
15	第四章、前附表、详细评审标准：商务技术部分、3	<p>应急服务方案</p> <p>投标人根据本项目制定的应急服务方案（需包含应急预案和人员流失、替换等其他意外情况的处理）进行综合分析比较评分：应急服务方案编制内容丰富全面完整、服务流程简便快捷、实施可行性高的得7-10分；应急服务方案编制内容一般、服务流程一般、实施可行性一般的得4-6分；应急服务方案编制内容较差、服务流程有欠缺、实施可行性不足的得1-3分；无本项应急服务方案或专项方案简易无可可行性的得0分。</p>	<p>应急服务方案</p> <p>投标人根据本项目制定的应急服务方案（需包含应急预案和人员流失、替换等其他意外情况的处理）进行综合分析比较评分：应急服务方案编制内容丰富全面完整、服务流程简便快捷、实施可行性高的得7-10分；应急服务方案编制内容一般、服务流程一般、实施可行性一般的得4-6分；应急服务方案编制内容较差、服务流程有欠缺、实施可行性不足的得1-3分；无本项应急服务方案或专项方案简易无可可行性的得0分。</p>	完全响应
16	第四章、前附表、详细评审标准：商务技术部分、4	<p>劳务纠纷处理方案</p> <p>投标人根据本项目制定的劳务纠纷处理方案，从方案制定详细、有针对性、处理及时不影响日常工作等方面评比，劳务纠纷处理方案编制内容丰富全面完整、处理流程简便快捷、措施可行性强的得7-10分；处理方案编制内容完整性一般、处理流程一般、措施可行性一般的得4-6分；处理方案编制内容完整性差、处理流程有欠缺、措施可行性差的得1-3分；无本项劳务纠纷处理方案或专项方案简易无可可行性的得0分。</p>	<p>劳务纠纷处理方案</p> <p>投标人根据本项目制定的劳务纠纷处理方案，从方案制定详细、有针对性、处理及时不影响日常工作等方面评比，劳务纠纷处理方案编制内容丰富全面完整、处理流程简便快捷、措施可行性强的得7-10分；处理方案编制内容完整性一般、处理流程一般、措施可行性一般的得4-6分；处理方案编制内容完整性差、处理流程有欠缺、措施可行性差的得1-3分；无本项劳务纠纷处理方案或专项方案简易无可可行性的得0分。</p>	完全响应
17	第四章、前附表、详细评审标准：商务技术部分、5	<p>企业信誉</p> <p>1、投标人自2019年1月至今未发生过行政处罚等事件，得6分，提供承诺书原件证明加盖公章。2、投标人自2019年1月至今未发生过诉讼仲裁败诉的，得6分，提供承诺书原件证明加盖公章。</p>	<p>企业信誉</p> <p>1、投标人自2019年1月至今未发生过行政处罚等事件，得6分，提供承诺书原件证明加盖公章。2、投标人自2019年1月至今未发生过诉讼仲裁败诉的，得6分，提供承诺书原件证明加盖公章。</p>	完全响应



海南省审计厅采购项目

序号	招标文件条款	招标文件中商务要求	投标文件响应	偏离
18	第四章、前附表、详细评审标准：商务技术部分、6	企业业绩 投标人自2019年1月至今承接审计系统单位服务业绩经验的，每提供一份合同得2分，满分10分。证明材料：投标文件中提供合同复印件加盖公章。	企业业绩 投标人自2019年1月至今承接审计系统单位服务业绩经验的，每提供一份合同得2分，满分10分。证明材料：投标文件中提供合同复印件加盖公章。	完全响应
19	第四章、前附表、详细评审标准：商务技术部分、7	服务团队专业人员 根据投标人的服务团队人员配置情况，按以下配置得分（投标人须提供详细人员配置清单）：1、供应商团队专业人员中每具有1名从事过审计助理岗位人员的得1分，本项满分16分。证明材料：提供证书复印件加盖公章及2022年以来连续缴纳社保2个月的社保证明复印件加盖公章，不提供不得分	服务团队专业人员 根据投标人的服务团队人员配置情况，按以下配置得分（投标人须提供详细人员配置清单）：1、供应商团队专业人员中每具有1名从事过审计助理岗位人员的得1分，本项满分16分。证明材料：提供证书复印件加盖公章及2022年以来连续缴纳社保2个月的社保证明复印件加盖公章，不提供不得分	完全响应
20	第四章、前附表、详细评审标准：商务技术部分、8	资质实力 根据投标人资质实力（提供相关证明复印件加盖公章）： 1、投标人服务团队专业人员中具备审计，财务，土木工程相关专业资质或学历的人员，每有1名得1分，满分6分。 2、投标人2019年1月至今获得过政府职能部门认定的行业荣誉，每个荣誉得3分，满分6分。	资质实力 根据投标人资质实力（提供相关证明复印件加盖公章）： 1、投标人服务团队专业人员中具备审计，财务，土木工程相关专业资质或学历的人员，每有1名得1分，满分6分。 2、投标人2019年1月至今获得过政府职能部门认定的行业荣誉，每个荣誉得3分，满分6分。	完全响应
21	第四章、前附表、详细评审标准：价格评审、1	报价得分 报价得分=（评标基准价/价格扣除后的投标报价）*100*报价分值权重；评标基准价等于有效投标单位中价格扣除后报价的最小值。	报价得分 报价得分=（评标基准价/价格扣除后的投标报价）*100*报价分值权重；评标基准价等于有效投标单位中价格扣除后报价的最小值。	完全响应
22	未列入本表的条款	全部接受	完全响应

投标单位全称（公章）：海南新视线人力资源服务有限公司

法定代表人（或授权代理人）：李瑞昌（签字或盖章）

李瑞昌

注：1、此表为样表，行数可自行添加，但格式不变。

2、根据投标文件响应情况，分别注明“正偏离”、“完全响应”、“负偏离”

3、对招标文件无偏离，视为对未列入本表的条款全部接受，注明“完全响应”。



海南省审计厅采购会计审计服务项目—2022-05-05 17:56:51.323—cd16b63b95c04d7ba7747ce7d9eadb5
7.6.1005.282

17、技术标偏离表

说明：请投标人对应招标文件的“投标人须知前附表”、“用户需求书”中有关项目交货期、投标有效期、质保期、投标保证金等商务要求以及该项目技术与服务等内容的要求，如实、完整、准确的填写该表。投标文件有正、负偏离均应在下表中列明。若无偏离，请标明“完全响应”。



序号	招标文件条款	招标文件中技术要求	投标文件响应	偏离
1	第三章、一、	项目名称 海南省审计厅采购会计审计服务项目	项目名称 海南省审计厅采购会计审计服务项目	完全响应
2	第三章、二、项目基本概况、（一）	项目实施地点：用户指定地点	项目实施地点：用户指定地点	完全响应
3	第三章、二、项目基本概况、（二）	服务期限：签订合同之日起三年，合同一年一签（中标单位履约评价结果符合采购人的要求条件，续签下一年度服务合同）。	服务期限：签订合同之日起三年，合同一年一签（中标单位履约评价结果符合采购人的要求条件，续签下一年度服务合同）。	完全响应
4	第三章、二、项目基本概况、（三）	验收标准：质量合格，符合国家行业相关标准。	验收标准：质量合格，符合国家行业相关标准。	完全响应
5	第三章、二、项目基本概况、（四）	验收方式：根据招标文件要求，按相关法律法规规定及投标文件进行验收。	验收方式：根据招标文件要求，按相关法律法规规定及投标文件进行验收。	完全响应
6	第三章、三、要求、（一）	服务要求：本项目为会计审计服务，协助开展会计审计业务。服务方安排的团队人数为 70 人，人员架构需具备会计、审计、自然资源和生态环境保护、土木工程、计算机、软件工程等专业。服务方安排的团队人员须在采购方驻点办公、提供会计审计等服务，接受采购方日常工作管理。	服务要求：本项目为会计审计服务，协助开展会计审计业务。服务方安排的团队人数为 70 人，人员架构需具备会计、审计、自然资源和生态环境保护、土木工程、计算机、软件工程等专业。服务方安排的团队人员须在采购方驻点办公、提供会计审计等服务，接受采购方日常工作管理。	完全响应

序号	招标文件条款	招标文件中技术要求	投标文件响应	偏离
7	第三章、三、要求、(二)	付款条件：项目预算为 710 万/年，3 年预算总额为 2130 万元。项目费用包括管理服务费和代收的会计审计服务人员聘请费用，其中服务方只收取管理服务费，管理服务费不超过 100 元/人·月。聘请会计审计服务人员标准：初级人员每月 8020 元（未取得相应资格证书为 7810 元），经采购方认定的中级人员每月 12145 元。	付款条件：项目预算为 710 万/年，3 年预算总额为 2130 万元。项目费用包括管理服务费和代收的会计审计服务人员聘请费用，其中服务方只收取管理服务费，管理服务费不超过 100 元/人·月。聘请会计审计服务人员标准：初级人员每月 8020 元（未取得相应资格证书为 7810 元），经采购方认定的中级人员每月 12145 元。	完全响应
8	第三章、三、要求、(三)	其他要求 1. 费用包含了应缴纳的社会保险和公积金部分，中标人负责服务人员薪酬管理、社保、个税代扣代缴等工作，包括缴纳社会保险和公积金的个人及单位应缴纳部分。 2. 服务费 1 年上限为 8.4 万元，3 年上限为 25.2 万元，按 70 人折算聘请费用支出每年固定报价为 701.6 万元，3 年聘请费用支出固定报价为 2104.8 万元。	其他要求 1. 费用包含了应缴纳的社会保险和公积金部分，中标人负责服务人员薪酬管理、社保、个税代扣代缴等工作，包括缴纳社会保险和公积金的个人及单位应缴纳部分。 2. 服务费 1 年上限为 8.4 万元，3 年上限为 25.2 万元，按 70 人折算聘请费用支出每年固定报价为 701.6 万元，3 年聘请费用支出固定报价为 2104.8 万元。	完全响应
9	第四章、前附表、详细评审标准：商务技术部分、1	实施方案 投标人根据针对本项目的需求作人员招聘方案（需包含信息发布、资格审查、笔试阶段流程、面试阶段流程等五个方面），从方案制定详细、实施流程规范度、针对性、科学合理且操作性等方面进行评审：招聘方案编制内容丰富全面完整、实施流程规范程度高、可行性高为优得 7-10 分。招聘方案编制内容一般、实施流程规范程度一般、可行性一般得 4-6 分。招聘方案编制内容较差、实施流程规范程度较差、可行性较差得 1-3 分。无本项人员招聘方案或服务方案简易无实施参考性的得 0 分。	实施方案 投标人根据针对本项目的需求作人员招聘方案（需包含信息发布、资格审查、笔试阶段流程、面试阶段流程等五个方面），从方案制定详细、实施流程规范度、针对性、科学合理且操作性等方面进行评审：招聘方案编制内容丰富全面完整、实施流程规范程度高、可行性高为优得 7-10 分。招聘方案编制内容一般、实施流程规范程度一般、可行性一般得 4-6 分。招聘方案编制内容较差、实施流程规范程度较差、可行性较差得 1-3 分。无本项人员招聘方案或服务方案简易无实施参考性的得 0 分。	完全响应



海南省审计厅采购中心 7.6.1035333-05-1035333-05

序号	招标文件条款	招标文件中技术要求	投标文件响应	偏离
10	第四章、前附表、详细评审标准：商务技术部分、2	<p>日常管理方案</p> <p>投标人根据本项目制定的日常管理服务方案（需包含入离职管理、劳动合同管理、薪酬福利管理、社会保障管理、劳务纠纷管理、档案管理等六个方面）进行综合分析比较评分：日常管理方案编制内容丰富全面完整、针对性强、措施可行性强的得7-10分；日常管理方案编制内容完整性一般、针对性一般、措施可行性一般的得4-6分；专项方案编制内容完整性差、针对性差、措施可行性差的得1-3分；无本项方案或专项方案简易无可行性的得0分。</p>	<p>日常管理方案</p> <p>投标人根据本项目制定的日常管理服务方案（需包含入离职管理、劳动合同管理、薪酬福利管理、社会保障管理、劳务纠纷管理、档案管理等六个方面）进行综合分析比较评分：日常管理方案编制内容丰富全面完整、针对性强、措施可行性强的得7-10分；日常管理方案编制内容完整性一般、针对性一般、措施可行性一般的得4-6分；专项方案编制内容完整性差、针对性差、措施可行性差的得1-3分；无本项方案或专项方案简易无可行性的得0分。</p>	完全响应
11	第四章、前附表、详细评审标准：商务技术部分、3	<p>应急服务方案</p> <p>投标人根据本项目制定的应急服务方案（需包含应急预案和人员流失、替换等其他意外情况的处理）进行综合分析比较评分：应急服务方案编制内容丰富全面完整、服务流程简便快捷、实施可行性高的得7-10分；应急服务方案编制内容一般、服务流程一般、实施可行性一般的得4-6分；应急服务方案编制内容较差、服务流程有欠缺、实施可行性不足的得1-3分；无本项应急服务方案或专项方案简易无可行性的得0分。</p>	<p>应急服务方案</p> <p>投标人根据本项目制定的应急服务方案（需包含应急预案和人员流失、替换等其他意外情况的处理）进行综合分析比较评分：应急服务方案编制内容丰富全面完整、服务流程简便快捷、实施可行性高的得7-10分；应急服务方案编制内容一般、服务流程一般、实施可行性一般的得4-6分；应急服务方案编制内容较差、服务流程有欠缺、实施可行性不足的得1-3分；无本项应急服务方案或专项方案简易无可行性的得0分。</p>	完全响应
12	第四章、前附表、详细评审标准：商务技术部分、4	<p>劳务纠纷处理方案</p> <p>投标人根据本项目制定的劳务纠纷处理方案，从方案制定详细、有针对性、处理及时不影响日常工作等方面评比，劳务纠纷处理方案编制内容丰富全面完整、处理流程简便快捷、措施可行性强的得7-10分；处理方案编制内容完整性一般、处理流程一般、措施可行性一般的得4-6分；处理方案编制内容完整性差、处理流程有欠缺、措施可行性差的得1-3分；无本项劳务纠纷处理方案或专项方案简易无可行性的得0分。</p>	<p>劳务纠纷处理方案</p> <p>投标人根据本项目制定的劳务纠纷处理方案，从方案制定详细、有针对性、处理及时不影响日常工作等方面评比，劳务纠纷处理方案编制内容丰富全面完整、处理流程简便快捷、措施可行性强的得7-10分；处理方案编制内容完整性一般、处理流程一般、措施可行性一般的得4-6分；处理方案编制内容完整性差、处理流程有欠缺、措施可行性差的得1-3分；无本项劳务纠纷处理方案或专项方案简易无可行性的得0分。</p>	完全响应



海南省审计厅采购及招标服务

序号	招标文件条款	招标文件中技术要求	投标文件响应	偏离
13	……	未列入本表的条款	全部接受	完全响应

投标单位全称（公章）：海南新视线人力资源服务有限公司

法定代表人（或授权代理人）：（签字或盖章）

李瑞昌

- 注： 1、此表为样表，行数可自行添加，但格式不变。
 2、根据投标文件响应情况，分别注明“正偏离”、“完全响应”、“负偏离”
 3、对招标文件无偏离，视为对未列入本表的条款全部接受，注明“完全响应”。

海南省审计厅采购项目—2022-05-05 17:56:51.323—cd1663b95c04d7ba7747ce7d9ead16
 7.6.1005.282